
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

   

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

   Vista la deliberazione della G.C. n. 64 del 3 maggio 2006, che si da come integralmente riportata, che definisce 

gli indirizzi per la costituzione del fondo riservato al Progetto di recupero evasione I.C.I. e per la ripartizione 

dello stesso;

   Vista la determinazione dirigenziale n. 487 del 16/08/06  che si da come integralmente riportata, che individua 

i partecipanti al progetto e che stabilisce, sulla base degli indirizzi di cui alla del. G.C. n.64/06, i criteri da 

utilizzare per la determinazione e la ripartizione delle somme ai medesimi;



   Visto il resoconto delle entrate tributarie relative al recupero ICI introitate dall'ente nel primo semestre 2006 in 

base a pagamenti spontanei degli accertamenti emessi;

   Considerato che la predetta somma ammonta ad Euro 82.896,35;

   Rilevato che la somma da ripartire tra i partecipanti al progetto è pari al 10% degli introiti ICI derivanti da 

recupero di evasione, sia attribuibili a versamenti spontanei sulla base degli accertamenti che a pagamenti dei 

ruoli coattivi fino al tetto di 250.000 Euro e di un ulteriore 5% per le somme eccedenti tale limite fino al tetto 

massimo di 500.000 Euro;

   Stabilito, pertanto, che la somma lorda da ripartire tra i partecipanti al progetto per il primo semestre 2006 è 

pari ad Euro 8.289,635;    

   Visto il prospetto allegato alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale in cui viene 

esplicitata la quota variabile del coefficiente individuale di cui alla Det.Dir. n. 487 del 16.8.06 e che evidenzia i 

seguenti valori:

Frutteti Mauro        quota variabile    17,00 

Pellegrini Danila     quota variabile     5,00

Villani Davide        quota variabile   126,42

Fabbri Piera          quota variabile     0,00

Ostan luca            quota variabile   100,38

Serpentini Alessandro quota variabile    51,32

Bernardi Angelo       quota variabile     0,00

Bacchini Marco        quota variabile     0,00

 

   Considerato che il dato di cui al periodo precedente è necessario per calcolare il coefficiente individuale sulla 

base del quale ricavare le somme spettanti ai singoli partecipanti, come bene spiegato nella Det.Dir. n.487 del 

16/08/06;

 

  Stabilito pertanto che le somme spettanti ai singoli partecipanti al progetto, al netto degli oneri 

omnicomprensivi a carico dell'Amministrazione comunale, che ammontano al 34% di Euro 6.186,29, sono le 

seguenti:

Frutteti Mauro        coefficiente individuale  98,40, Euro   864,04

Pellegrini Danila     coefficiente individuale  66,00, Euro   579,54

Villani Davide        coefficiente individuale 226,42, Euro 1.988,15

Fabbri Piera          coefficiente individuale  12,00, Euro   105,37

Ostan Luca            coefficiente individuale 160,38, Euro 1.408,27

Serpentini Alessandro coefficiente individuale  91,31, Euro   801,87

Bernardi Angelo       coefficiente individuale  30,00  Euro   263,43

Bacchini Marco        coefficiente individuale  20,00, Euro   175,62

e così per un totale complessivo, oltre agli oneri omnicomprensvi a carico dell'Amministrazione comunale (34% 

di Euro 6.186,29), di Euro 8.289,635;

                          D E T E R M I N A 

1) - di suddividere fra i dipendenti di seguito elencati la somma di Euro 8.289,635, al netto degli oneri a 

carico dell'Amministrazione comunale pari al 34% di Euro 6.186,29, in quanto partecipanti al Progetto di 

recupero evasione I.C.I.;



   2) - di liquidare pertanto ai dipendenti sotto elencati le somme indicate a fianco di ciascun nominativo:

Frutteti Mauro        Euro       864,04

Pellegrini Danila     Euro       579,54

Villani Davide        Euro     1.988,15

Fabbri Piera          Euro       105,37

Ostan Luca            Euro     1.408,27

Serpentini Alessandro Euro       801,87

Bernardi Angelo       Euro       263,43

Bacchini Marco        Euro       175,62

   

e così per un totale complessivo, oltre agli oneri a carico dell'Amministrazione comunale pari al 34% di Euro 

6.186,29, di Euro 8.289,63;

                

   3) - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 8.289,63 farà carico sul bilancio 2006 come segue :

- quanto a euro 6.186,29 sul cap. 200.005 "Indennità di produttività 

  al personale di ruolo" - impegno n. 1201 -;

- quanto a euro 1.577,51 sul cap. 200.002 "Contributi a carico 

  dell'Ente su retribuzioni personale di ruolo servizi segreteria 

  generale, personale e organizzazione" - impegno n. 1202 -;

- quanto a euro 525,83 sul cap. 420.001 "Imposte e tasse diverse" - 

  impegno n. 1203 -;

4) - di individuare nella persona della Dr.ssa Claudia Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________
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